ウィルデン
空気式ダブルダイアフラムポンプ
P2型取扱説明書
WIL-10330-E-02
REPLACES WIL-10330-E-01
S i m p l i f y  y o u r p r o c e s s
米国ウィルデン社日本総代理店
金属製（新型）

　することがあります。
選定／運転／設置についてのご注意 警告
型式表示説明
例）P2 / XX X X X / XXX / XX / X XX /
モデル
接液部材質及びピストンアウター
ダイアフラム
O - リング
エアチャンバー
バルブボールセンターブロック
エアーバルブ バルブシート
スペシャルコード
（必要に応じて付加）
材質コード表
スペシャルコード
接液部材質/ピストンアウター ダ イ ア フ ラ ム
バ ル ブ ボ ー ル
エアーチャンバー
バルブシートO-リング
バ ル ブ シ ー トP = ポリプロピレン
センターブロック
P ＝ ポリプロピレン
エアーバルブ
P ＝ ポリプロピレン
TF = PTFE
BN = NBR
EP = EPDM
FS = サニフレックス［ヘイトレル］
NE = ネオプレン
PU = ポリウレタン
WF = ウィルフレックス［サントプレン］
AA = アルミニウム/アルミニウム
SS = ステンレススチール/ステンレススチール
モ デ ル
P2 = プロフロー
2014
2079
BSPT
フェルール接続（1½〞）＋ウィングナット仕様
A = アルミニウム
S = ステンレススチール
BN = ＮBR
FS = サニフレックス［ハイトレル］
PU = ポリウレタン
TF = PTFE
VT = バイトン
WF = ウィルフレックス［サントプレン］
NE = ネオプレン
EP = EPDM
NES = ネオプレン
BNS = NBR
FSS = サニフレックス ［ハイトレル］
PUS = ポリウレタン
TEU = PTFE/EPDMバックアップ
TNU = PTFE/ネオプレンバックアップ
TSU = PTFE/サニフレックスバックアップ
EPS = EPDM
TSS = フルストローク（PTFE）/サニフレックスバックアップ
TWS = フルストローク（PTFE）/ウィルフレックスバックアップ
VTS = バイトン
WFS = ウィルフレックス［サントプレン］
P2型金属製ポンプ
注意：ほとんどの弾性材には、丸いカラーの識別ドット（点）が材質ごとにつけられています。
注意：全ての材質を自由に組合せることができるわけではありません。
バイトンは、デュポン・ダウ・エラストマー社の登録商標です。
ab ab ab
001 002
ウィルデンポンプ－作動原理
PRO-FLOTM エアー供給システム　作動説明

スプール
メインシャフト
型式表示説明
例）P2 / XX X X X / XXX / XX / X XX /
モデル
接液部材質及びピストンアウター
ダイアフラム
O - リング
エアチャンバー
バルブボールセンターブロック
エアーバルブ バルブシート
スペシャルコード
（必要に応じて付加）
材質コード表
スペシャルコード
接液部材質/ピストンアウター ダ イ ア フ ラ ム
バ ル ブ ボ ー ル
エアーチャンバー
バルブシートO-リング
バ ル ブ シ ー トP = ポリプロピレン
センターブロック
P ＝ ポリプロピレン
エアーバルブ
P ＝ ポリプロピレン
TF = PTFE
BN = NBR
EP = EPDM
FS = サニフレックス［ヘイトレル］
NE = ネオプレン
PU = ポリウレタン
WF = ウィルフレックス［サントプレン］
AA = アルミニウム/アルミニウム
SS = ステンレススチール/ステンレススチール
モ デ ル
P2 = プロフロー
2014
2079
BSPT
フェルール接続（1½〞）＋ウィングナット仕様
A = アルミニウム
S = ステンレススチール
BN = ＮBR
FS = サニフレックス［ハイトレル］
PU = ポリウレタン
TF = PTFE
VT = バイトン
WF = ウィルフレックス［サントプレン］
NE = ネオプレン
EP = EPDM
NES = ネオプレン
BNS = NBR
FSS = サニフレックス ［ハイトレル］
PUS = ポリウレタン
TEU = PTFE/EPDMバックアップ
TNU = PTFE/ネオプレンバックアップ
TSU = PTFE/サニフレックスバックアップ
EPS = EPDM
TSS = フルストローク（PTFE）/サニフレックスバックアップ
TWS = フルストローク（PTFE）/ウィルフレックスバックアップ
VTS = バイトン
WFS = ウィルフレックス［サントプレン］
P2型金属製ポンプ
注意：ほとんどの弾性材には、丸いカラーの識別ドット（点）が材質ごとにつけられています。
注意：全ての材質を自由に組合せることができるわけではありません。
バイトンは、デュポン・ダウ・エラストマー社の登録商標です。
ab ab ab
001 002
ウィルデンポンプ－作動原理
PRO-FLOTM エアー供給システム　作動説明